
oživ svoje kvízy

HRÁT TENTO KVÍZ NAŽIVO

Kvíz o sluneční soustavě 1 / 2

Kvíz o sluneční soustavě

1. Jaká je nejmenší planeta naší sluneční soustavy?

Země

Jupiter

Mars

Merkur

2. Která hvězda kromě Slunce je nejblíže Zemi?

Alfa Centauri

Betelgeuse

Proxima Centauri

Sirius

3. Jaká je nejteplejší planeta naší sluneční soustavy?

Merkur

Země

Mars

Venuše

4. Jaký je nejrozšířenější prvek ve vesmíru?

Uhlík

Vodík

Železo

Kyslík

https://faabul.com/cs/l/kviz-o-slunecni-soustave


Kvíz o sluneční soustavě 2 / 2

5. Jaký je největší měsíc naší sluneční soustavy?

Měsíc Země

Ganymed (měsíc Jupiteru)

Phobos (měsíc Marsu)

Titan (měsíc Saturnu)

6. Jaký je nejteplejší typ hvězdy?

Modrá

Oranžová

Červená

Bílá

7. Jaký je nejběžnější typ meteoritu?

Chondrit

Železný

Pallasit

Kamenno-železný

8. Jaký je nejrozšířenější plyn v zemské atmosféře?

Oxid uhličitý

Helium

Dusík

Kyslík

9. Která planeta je známá jako "Jitřenka" nebo "Večernice"?

Merkur

Venuše

Země

Mars

10. Která planeta naší sluneční soustavy má nejkratší den?

Jupiter

Venuše

Země

Mars


	Kvíz o sluneční soustavě

